Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» июня 2022 г. №89

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 июня 2014 года №164 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции при проведении культурно-массовых мероприятий, посвященных «Дню района»
Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области, статьями 5,31,35 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 июня 2014 года №164 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции при проведении культурно-массовых мероприятий, посвященных «Дню района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                               И.Н. Федоровский